
 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 05 
 
Název veřejné zakázky: Nová plavecká hala Litvínov 
Systémové číslo: P23V00000140 
Evidenční číslo ve VVZ: Z2023-056620 

 
 
Zadavatel Město Litvínov – se sídlem náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov, IČ: 002 66 027 (dále 
jen „Zadavatel“) obdržel k veřejné zakázce s názvem „Nová plavecká hala Litvínov“, jejíž zadávání 
bylo zahájeno dne 8. 12. 2023 pod systémovým číslem zakázky P23V00000140 (dále jen 
„Zakázka“) od dodavatele dne 18. 1. 2024 dokument s názvem „Žádost o vysvětlení Zadávací 
dokumentace zakázky „Nová plavecká hala Litvínov“ (dále jen „Žádost“). Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
příslušných předpisů (dále jen „ZZVZ“) sděluje k výše uvedené Žádosti následující: 
 

I. Přesné znění Žádosti 

Jako účastník výběrového řízení žádáme zadavatele o doplnění projektové dokumentace Strojovny 
bazénové technologie – elektro+MaR a to konkrétně k listům ve výkazu výměr: 01 – Litvínov 
plavecký bazén – RA, 01 – Litvínov rekreační bazén – RB, 01 – Litvínov brouzdaliště – RC, 01 – 
Litvínov vířivka – RD a 01 – Litvínov vířivka wellness – RE. Dle našeho názoru není k těmto výkazům 
výměr k dispozici projektová dokumentace.   



 

 2 

II. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 36 

Požadovaná projektová dokumentace - schémata rozvaděčů - je obsažena v části D.2.1 Technologie 
úpravy vody a technologické elektro ve složce „technologické elektro“. RA - pol. E1.0, RB - pol. E2.0, 
RC - pol. E3.0, RD - pol. E4.0, RE - pol. E5.0. 

 

III. Přesné znění Žádosti 

 

Žádáme o vysvětlení, proč se ve výkazu výměr potrubí pro ZOTK nazývá jako „vzduchotechnické 
potrubí“ – v technické zprávě uvedeno obecně v pořádku. Popřípadě prosíme o změnu názvu potrubí 
ve výkazu výměr. 

IV. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 37 

Zadavatel v soupisu prací, list „14 - SOZ“ upravil položku č. 1.6 a položku č. 1.7 tak, že nově zní: 

 

Viz opravená Příloha č.10 ZD - Soupis prací. 

 

V. Přesné znění Žádosti 

 

Dle dodavatele ZOTK je potřeba uvádět jednotky v metrech čtverečných. Žádáme o změnu jednotek 
u výše uvedených položek ve výkazu výměr. 

VI. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 38 

Zadavatel v soupisu prací, list „14 - SOZ“ upravil položku č. 1.6 a položku č. 1.7 tak, že nově zní: 

 

1.6. 751 51-0014 Potrubí čtyřhranné s klasifikační třídou požární odolnosti E 300 single a EI 30 
multi m2 50,00

 751 51-2022 DTTO montáž kpl 1,00
1.7. 751 51-0014 Potrubí čtyřhranné s klasifikační třídou požární odolnosti E 300 single a EI 30 

multi m2 37,00

 751 51-2023 DTTO montáž kpl 1,00

1.6. 751 51-0014 Potrubí čtyřhranné s klasifikační třídou požární odolnosti E 300 single a EI 30 
multi m2 50,00

 751 51-2022 DTTO montáž kpl 1,00
1.7. 751 51-0014 Potrubí čtyřhranné s klasifikační třídou požární odolnosti E 300 single a EI 30 

multi m2 37,00

 751 51-2023 DTTO montáž kpl 1,00



 

 3 

Viz opravená Příloha č.10 ZD - Soupis prací. 

 

VII. Přesné znění Žádosti 

 

Žádáme o přesnou specifikaci požární izolace.  Dále je v technické zprávě uvedená tloušťka izolace 
60 mm ale ve výkazu výměr 40 mm. Kromě přesné specifikace izolace dále prosíme o objasnění, 
který rozměr je správný. 

VIII. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 39 

V technické zprávě je uveden popis 60 mm u tepelné izolace, rozvod na střeše je izolován požárně 
40 mm. 

 

IX. Přesné znění Žádosti 

 

Dle předpokladu dodavatel ZOTK bude toto aktivační tlačítko (v PD umístěno v místnosti 2.08) 
propojeno s řídící centrálou ZOTK, která není ve výkazu výměr uvedena. Žádáme o doplnění položky 
řídící centrály do výkazu výměr podle obecného popisu v Technické zprávě. 

X. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 40 

Zadavatel v soupisu prací, list „14 - SOZ“ upravil položku č. 1.8 tak, že nově zní: 

 

Viz opravená Příloha č.10 ZD - Soupis prací. 

 

XI. Přesné znění Žádosti 

 

Jako uchazeč výběrového řízení žádáme o změnu měrných jednotek z Kč například na komplet 
nebo soubor. Položky se odkazují na komplety jiných listů, a proto nelze uvádět cenu v Kč. 

XII. Odpověď Zadavatele 

Vysvětlení a/nebo změna č. 41 

Na listu „00 – Nová plavecká hala L…“ jsou uvedené položky č.773 a č.781 až 802, kde údaj v Kč je 
automaticky přenesenou hodnotou z jiných listů. Z tohoto důvodu nebude zadavatel provádět zásah 
do výkazu výměr.  

*** 

1.8.  Rozvaděč SOZ - 1x signál od EPS, 1x zpětný signál, zálohovaný zdroj, 1x 
sumární porucha, v požárně odolném provedení EI 45, 1x nouzové tlačítko

kpl 1,00



 

 4 

XIII. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Vzhledem ke shora uvedenému upřesnění Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že 
nově se lhůta pro podání nabídek stanovuje do dne 29. 2. 2024 do 9:00 hod. (bude upraveno 
i v odst. 7.1 Zadávací dokumentace). 
Termín otevírání nabídek je nově stanoven na den 29. 2. 2024 v 10:00 hod. 
 

XIV. Upozornění Zadavatele 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že s ohledem na shora uvedené došlo ke změně dokumentu 
Příloha č. 10 Zadávací dokumentace – Soupis prací.  

 
Nové znění tohoto dokumentu je uveřejněno na profilu Zadavatele.  
 
V Litvínově dne 23. 1. 2024 

      
Za Zadavatele 

Ing. Michaela Sloviaková 
vedoucí odboru investic 
a regionálního rozvoje 


		2024-01-23T13:23:46+0000




